
Polizza Contraente Anno Numero Stato Data
370625073 IST. 2018 51012 Riservato 14-lug-17
370625073 IST. 2018 51013 Riservato 11-set-17



DataChiusura Liquidato Riservato
0 5000
0 500



Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: POSTA CERTIFICATA: procedura aperta per l'affidamento del servizio di copertura assicurativa
relativa a n. 4 lotti -

Mittente:"Per conto di: palermomare@pec.agenzie.generali.com"

Destinatari:iacp.pa.protocollo@pec.it

Messaggio di posta certificata
Il giorno 27/04/2018 alle ore 14:04:16 (+0200) il messaggio
"Re: POSTA CERTIFICATA: procedura aperta per l'affidamento del servizio di copertura assicurativa relativa a n. 4 lotti -" è stato inviato da
"palermomare@pec.agenzie.generali.com"
indirizzato a:
iacp.pa.protocollo@pec.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: F05236BC-A81C-402F-B6FC-4F55F3D2E2D5@telecompost.it

Postacert.eml

In riscontro alla Vs. richiesta del 26/04/18 prot. 001-0006479-USC/2018 Vi trasmettiamo, in allegato, l'elenco dei sinistri relativi al periodo
2017/2018 relativi al Lotto 3 Responsabilità Civile Generale.
Cordiali saluti.
Generali Italia Ag. Palermo Mare


	Copia di GDD001-00000526448-000
	Q Elenco Sinistri

	GDD001-00000526450-000

